mediante contratação por empresário exclusivo. 

apresentação 01 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. O valor estimado para a contratação da artista Jô Sousa e banda, referente à 
apresentação artística no evento 1º Cantá Gospel 2025, é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais). 
6.2. Estão previstos também os custos relativos à alimentação, no valor de R$ 3.000,00 (três 
mil reais), e ao transporte interestadual da equipe e equipamentos de Manaus/AM até 
Cantá/RR, no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
6.3. Assim, o valor total estimado para a contratação, incluindo apresentação, alimentação e 
transporte, é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
6.4. Os valores indicados estão alinhados com os preços de mercado para artistas do porte 
da contratada e contemplam todas as despesas necessárias para a completa execução do 
objeto. 

7. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO